Liedon Lujan Makeet Maastot 30.05.2024

Sarja Nimi Matka Aika
T2 Isla Linnala 0.2km 2.00
Minka Kontta 2.13

T3 Isla Siikjarvi 0.2km 1.16
Lisette Juntunen 1.17

Hertta Kainulainen 1.20

P3 Lukas Suonpéa 0.2km 1.23
Topias Jukkola 1.31

Leo Kuopio 1.56

Alvar Rouhiainen 2.01

T4 Melinda Hedborg 0.2km 1.51
T5 Silje Lindqvist 0.2km 0.36
Helmiina Sihvonen 0.46
Vanessa Alihanka 0.51

Hilda Siikjarvi 0.51

Sofia Kuopio 0.57

P5 Leevi Jukkola 0.2km 0.42
Leo Juntunen 0.47

Urho Rouhiainen 1.05

T6 Camilla Hedborg 0.2km 0.38
P6 Eeli Tuomi 1km 5.54
T7 Lilli Lindfors 1km 8.09
P7 Kuutti Kéyvonen 1km 4.58
Ilmari Rannikko 7.46

T8 Hilma Sihvonen 1km 6.06
T9 lida Palomaki 1km 4.17
Ilona Salovaara 4-30

Lumi Lindfors 6.26

Erica Kinnunen 6.28

Vilja Kastman 6.28

P9 Nooa Hedborg 1km 5.17

P12 Veeti Kastman 2km 6.45



Liedon Lujan Makeet Maastot 23.05. 2024

Sarja Nimi Matka Aika
T2 Minka Kontta 0.2km 3.48
P2 Vaino Soini 0.2km 2.05

Emil Lylynpera 2.14
Patrik Mantyla 2.28
livo Tukia 2.31
T3 Aava Rouhiainen 0.2km 1.56
P3 Emil Ikonen 0.2km 1.39
T4 lisa Tukia 0.2km 1.09
Melinda Hedborg 1.40
Aino-Sofia Riikonen 1.47
P4 Ossi Sarlin 0.2km 1.00
T5 Silje Lindqvist 0.2km 0.39
Helmiina Sihvonen 0.45
P5 Urho Rouhiainen 0.2km 1.07
T6 Aino Ikonen 0.2km 0.41
Saga Soini 0.2km 0.42
Kaari Kuisma 0.2km 0.46
Camilla Hedborg 0.2km 0.50
Senja Sarlin 0.2km 1.01
T7 Aamu Alapieti 1km 6.10
P7 Kuutti Kéyvonen 1km 5.14

P9 Nooa Hedborg 1km 5.56



Liedon Lujan Makeet Maastot 16.05. 2024

Pihalenkin juoksijoita tuli samanaikaisesti maaliin eika tdten kaikkien
numeroita saatu kirjattua varmuudella oikein ja tdstd syystd osa loppuajoista
saattaa olla virheellisid, pahoittelumme siitd.

sarja nimi matka tulos
T1 Inga Peltola 0.2km 2.10
P1 Into Koski-Tuuri 0.2km 2.10
T2 Melissa Lusenius 0.2km 1.54
Isla Linnala 3.25
Sylvi Hissa 2.07
Minka Kontta 3.57
Lotta Setdla 1.46
P2 0.2km 1.52
T3 Hertta Jalonen 0.2km
Mette Mikila 1.53
Isla Siikjdrvi 1.25
Hertta Kainulainen 1.34
Sohvi Rannikko 2.14
Lisette Juntunen 1.33
P3 Topias Jukkola 0.2km 1.26
Oiva Koski-Tuuri 0.41
Aapo llmarinen 2.15
Alvar Rouhiainen 1.40
Otso Ilmarinen 2.46
T4 Linnea Lusenius 0.2km 1.27
Aune Peltola 1.01
P4 Ossi Sarlin 0.2km 0.42
Eero Setdld 1.12
T5 Vanessa Alihanka 0.2km 0.41
Silje Lindqvist 0.36
Hilda Siikjarvi 1.14
Helmiina Sihvonen 1.15
P5 Leevi Jukkola 0.2km 0.39
Jasper Jalonen 0.38
Viljo Kokkonen 0.40
Mauno Hissa 1.29
Luka Hamiélisto 0.40
Patrik Makila 1.55
Urho Rouhiainen 0.45
Toivo Roininen 0.46
Iivo Roininen 0.47
Leo Juntunen 0.49
T6 Senja Sarlin 0.2km 1.19
Vilja Rajala 0.51

Aava Kaataja 1.01



P6

T7

P7

T8

P8

T9

Ilmari Matoméki

Aamu Alapieti
Lilli Lindfors
Ilmari Rannikko
Kuutti Kéyvonen
Lotta Matomaki
Hilma Sihvonen
Topias Jalonen

Lumi Lindfors

1km

1km

1km

1km

1km

1km

10.19

6.39
6.20
5.52
4.51
4.56
5.49
5.19

5.24
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P5
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Liedon Luja Makeet Maastot 02.05. 2024

Nimi

Isla Linnala
Melissa Lusenius

Emil Lylynpera

Isla Siikjarvi
Hertta Jalonen

Topias Jukkola

Lovisa Gustafsson
Linnea lusenius

Aarni Saarinen
Silje Lindqvist
Hilda Siikjarvi
Helmiina Sihvonen
Luka Hamalisto
Jasper Jalonen
Leevi Jukkola
Aamu Alapieti

Hilma Sihvonen

Topias Jalonen

Matka
0.2km
0.2km
0.2km

0.2km
0.2km

0.2km

0.2km
0.2km

0.2km
0.2km
0.2km
0.2km
0.2km
0.2km
0.2km
1km
1km

1km

Aika
2.01
2.24
2.34

1.07
1.58

1.37

1.11
1.16

0.50
0.39
0.45
0.49
0.38
0.40
0.43
6.30
6.31

5.24



